UNIVERSIDADE DO VALE DO TAQUARI - UNIVATES

Edital nº 049/Reitoria/Univates, de 31 de julho de 2024

ATA DE HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DOS SELECIONADOS DA 20ª TURMA DO
MESTRADO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO – PPGAD

Aos 12 dias do mês de novembro de 2024, às 14h30min horas , o Conselho do Programa de
Pós-Graduação em Ambiente e Desenvolvimento concluiu a avaliação dos inscritos no seu
processo de seleção ao nível de mestrado e homologou a seguinte lista preliminar de
selecionados em ordem de classificação:

CANDIDATO
1 Camila Naiele Giovanella Stacke

2 Iúri Baierle Bertollo

3 Laís Rosário da Luz

4 Samuel Felipe Johann

5 Olívia Araújo Braschi

6 Juan Sebastian Romero Ramirez

7 Rafael Vinicius Spies Conzatti

8 Lucas Massena de Oliveira

9 Ângela Priscila de Gásperi

10 Raila da Rosa Santana

11 Fabiano Trindade

12 Luana Trevisan Junqueira

13 Lúcia Helena Benini

14 Gabriela Thais Lehnen Mendes

15 Islândia da Silva Xavier

16 Débora Adriana Schmidt

17 Aline Vieira Silva

Nada mais havendo a constar, lavra-se a presente ata.

Lajeado/RS, 12 de novembro de 2024.

Dr. Eduardo Périco

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ambiente e Desenvolvimento